浙药高专团〔2017〕12号

关于浙江医药高等专科学校制药工程学院第四次

团员代表大会选举结果的批复

共青团浙江医药高等专科学校制药工程学院委员会：
   《请示》悉。

经研究，同意徐丹丹（女）、石春宇、顾维（女）、孟俞含（女）、吴佳航（女）、吕杜正、林威宇、沈骋杰、宋禹翮、王益铭（女）、任淼燕（女）等同志组成共青团浙江医药高等专科学校制药工程学院第四届委员会。

同意徐丹丹同志为共青团浙药高专制药工程学院第四届委员会书记，石春宇同志任共青团浙药高专制药工程学院第四届委员会副书记。

此复。

  共青团浙江医药高等专科学校委员会

	主题词：制药工程学院  团员代表大会  选举结果  批复

	抄  送：制药工程学院党总支

	浙江医药高等专科学校团委                 2017年6月6日印发

2017年6月6日